
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ
г. Брянск

,,Ж> _2018г. №

 

 для поступающих 
в Брянский филиал РАНХиГС 

На основании решения Ученого Совета Брянского филиала РАНХиГС 
от 25 апреля 2018 года протокол № 4

приказываю:

1. Утвердить стоимость за один учебный год для поступающих в 
Брянский филиал РАНХиГС в 2018-2019 учебном году для обучения по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
соответствии с Приложением.

2. Информационно-аналитическому центру (Лисютин А.Е.) разместить 
информацию о стоимости обучения на официальном Интернет-сайте 
Брянского филиала РАНХиГС.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала С.А. Шачнев



от «
Приложение к приказу 

2018 г..

Стоимость за один учебный год
для поступающих в Брянский филиал РАНХиГС в 2018-2019 учебном году 

для обучения по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, рублей

Код Направление подготовки/специальность Очная
форма

Заочная
форма

Бакалавриат
38.03.01 Экономика 88800 37000
38.03.02 Менеджмент 88800 37000
38.03.03 Управление персоналом 88800 37000
38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление
99740 37000

40.03.01 Юриспруденция 88800 42000
Специалитет

38.05.01 Экономическая безопасность 88800 35000
Магистратура

38.04.03 Управление персоналом - 49200
38.04.04 Государственное и муниципальное 

управление
- 49200

40.04.01 Юриспруденция - 52800


